
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Гертминская средняя общеобразовательная школа им. Абдулмуслимова М.А.» 

____________ МКУ «Управление образования МР «Казбековский район»___________
368148, РД, Казбековский район, с.Гертма ул.Сулаймана Шайихмагомедова 4; e-rnail:gertmamsosh@mail.ru

<fcZ» 2023 г.

ПРИКАЗ 
с.Гертма

№(^

«О проведении школьного этапа 
конкурса «Учитель года - 2024»

В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих педагогов, 
повышения престижа учительского труда, социального статуса педагогов, 
распространения инновационного педагогического опыта лучших учителей района, во 
исполнения Приказа МОН РД № 05-02-1111/23 от 14 ноября 2023 года, Приказа МКУ 
«Управление образования МР «Казбековский район» № 280 «У» от 01 декабря 2023 г. и 
Постановления Президиума РК профсоюза от 06.11.06 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Провести школьный этап конкурса «Учитель года - 2024» (далее Конкурс)
с 11 по 15 декабря 2023 года.
2. Утвердить Положение о школьном этапе конкурса «Учитель года - 2024» (приложение 
№1).
3. Утвердить состав оргкомитета и жюри школьного конкурса «Учитель года - 2024» 
(приложение №2).
4.3ам.дир-ра по УВР Алхасовой Х.С.:
4.1. Обеспечить своевременное проведение конкурса, обеспечить участие победителя 
Конкурса на муниципальном этапе.
4.2. Представить документы победителя школьного этапа на муниципальный этап не 
позднее 16 декабря 2023 года.
5. Председателю ПК Абдулаевой Б.С. обеспечить своевременное финансирование 
конкурса «Учитель года - 2024»
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя дир-ра по УВР

mailto:gertmamsosh@mail.ru

